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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 

Ministerstvo obrany jako speciální stavební úřad (dále jen „úřad“) podle § 15 odst. 1 písm. a) 

zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 43 zákona číslo 

49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně a doplnění zákona číslo 455/1991 Sb.,  

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o civilním letectví“), pro vojenská letiště, vojenské letecké stavby a jejich ochranná 

pásma, a v souladu s ustanovení § 173 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní 

řád“), zřizuje podle § 37 zákona o civilním letectví ochranná pásma leteckého pozemního 

zařízení – radiolokátoru České Budějovice (dále jen „OP). 

 

Specifikace leteckého pozemního zařízení: 

Legislativní statut:                                          Radiolokátor Č. Budějovice 

Nadmořská výška spodní hrany antény primárního radaru:     568,46 m Bpv  

Kraj:    Jihočeský (CZ031)  

Obec:    České Budějovice (544256)  

Katastrální území:   Třebotovice (662216)  

Parcelní číslo:  690/2  

 

Souřadnice točné osy radaru:   

Souřadnicový systém    

WGS84 (G873) epocha 1999,4    S-J TSK   

B  L  Y   X  

48° 57’ 36,40”  14° 33’ 10,53”  750 346,48   1 168 524,46  

 

Seznam použitých zkratek: 

OP      - ochranné pásmo  
LPZ      - letecké pozemní zařízení  
AIP      - letecká informační příručka  

m Bpv     - metrů, výškový systém Baltský po vyrovnání  
ORP 

VGHMÚř    
- obec s rozšířenou působností  

- Vojenský geografický a hydrometeorologický úřad 
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Podle  ustanovení § 171 a následující, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní 

řád“), vydává úřad opatření obecné povahy (dále jen „návrh“), kterým se stanoví:  

 

 

Článek I. 

„Ochranné pásmo leteckého pozemního (radiolokačního) zařízení“ 

 

Ochranné pásmo (podle § 37 odst. 2 písm. b) zákona o civilním letectví se dotýká zařízení, které 

je situováno severozápadně od obce Třebotovice v její blízkosti. V okolí radiolokátoru přibližně 

1 500 m západně jsou umístěny obce Srubec a Dobrá Voda u Českých Budějovice, přibližně 

1 700 m severovýchodně je obec Kaliště. K radiolokátoru vede jedna přístupová cesta z obce 

Třebotovice. 

Nadmořská výška spodní hrany antény primárního radiolokátoru je 568,46 m Bpv. 

Vymezení prostoru ochranných pásem leteckého pozemního zařízení je znázorněno  

v grafických přílohách. Střed OP je umístěn v točné ose radaru.  

 

Ochranné pásmo radiolokátoru je tvořeno dvěma sektory, pro které platí:  

 

Sektor A – má tvar kruhu se středem v ose antény radaru a poloměrem 500 m. V sektoru A 

nesmí být zřizovány stavby, nadzemní vedení, železniční trakce, kovové ploty, které převyšují 

vodorovnou rovinu ve výšce 3 m pod úrovní spodní hrany antény.  

 

Sektor B – má tvar mezikruží se středem v ose antény radaru s poloměry 500 m a 5 000 m. 

Pro potřeby posuzování vlivu větrných elektráren na provoz radaru má sektor B tvar mezikruží 

se středem v ose antény radaru s poloměry 500 m a 30 000 m. V sektoru B nesmí být zřizovány 

stavby, nadzemní vedení, železniční trakce, kovové ploty a větrné elektrárny, pokud jsou 

v přímé radiové dohlednosti, které převyšují kuželovou plochu se stoupáním +0,3° a vrcholem, 

který leží v ose antény ve výšce 5,6 m pod úrovní spodní hrany antény radaru.  

  

V sektorech A a B mohou být ojedinělé bodové překážky, jako jsou sloupy, komíny apod., 

pokud jsou ve větší vzdálenosti než 100 m od antény primárního radaru. V menší vzdálenosti 

mohou být jen ojedinělé bodové překážky, jako jsou tyče, jímače blesků a podobně.  

 

V ochranném pásmu radiolokátoru lze zřizovat zařízení a provádět činnost jen se souhlasem 

Ministerstva obrany. Ministerstvo obrany souhlas udělí, nebude-li zařízení nebo činnost bránit 

leteckému provozu ani ohrožovat jeho bezpečnost. 

 

Překážky, které zasahují do ochranného pásma radiolokačního zařízení a vznikly před účinností 

tohoto opatření, nebudou tímto opatřením dotčeny.  

 

 

Článek II. 

Vymezení katastrálních území, na která se opatření obecné povahy vztahuje 

 

OP sektor A zasahuje do následujících obcí a katastrálních území:   

 

Jihočeský kraj (kód CZ031), okres České Budějovice (kód CZ0311) 

ORP Kód Obec Kód Katastrální území Kód 
České Budějovice 3102 České Budějovice 544256 Třebotovice 662216 
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OP sektor B (poloměry 500 m a 5 000 metrů) zasahuje do následujících obcí a katastrálních 

území: 

 

Jihočeský kraj (kód CZ031), okres České Budějovice (kód CZ0311) 

ORP Kód Obec Kód Katastrální území Kód 

České Budějovice 3102 

Adamov 535826 Adamov u Českých Budějovic 600032 
Borovnice 535681 Borovnice u Českých Budějovic 702056 

České Budějovice 544256 

České Budějovice 4 622222 
České Budějovice 5 622281 
České Budějovice 6 622346 
České Budějovice 7 622486 
Kaliště u Českých Budějovic 662208 
Třebotovice 662216 

Dobrá Voda u Českých 

Budějovic 535206 Dobrá Voda u Českých Budějovic 622320 

Doubravice 535664 Doubravice u Nedabyle 702064 
Dubičné 535788 Dubičné 633534 
Hlincová Hora 598607 Hlincová Hora 639192 
Hůry 535753 Hůry 649651 
Jivno 535761 Jivno 743461 

Ledenice 544736 

Ledenice 679798 
Ohrazení 791628 
Zaliny 662224 
Zborov 791644 

Lišov 544779 Lišov 685178 
Nedabyle 544825 Nedabyle 702102 
Nová Ves 535648 Nová Ves u Českých Budějovic 702111 
Roudné 544973 Roudné 741612 

Rudolfov 544981 
Hlinsko u Vráta 785679 
Rudolfov u Českých Budějovic 743470 

Srubec 545066 Srubec 753131 
Staré Hodějovice 545074 Staré Hodějovice 754331 
Vidov 535737 Vidov 741621 
Vráto 535796 Vráto 785687 
Zvíkov 535591 Zvíkov u Lišova 793931 

 

 

OP sektor B pro účely posuzování vlivu větrných elektráren (poloměry 500 metrů 

a 30 000 metrů) zasahuje do následujících krajů, okresů, obcí a katastrálních území: 

 

Jihočeský kraj (kód CZ031), okres České Budějovice (kód CZ0311) 

ORP Kód Obec Kód Katastrální území Kód 

 

 

 

 

 

České Budějovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3102 

 

 

 

 

 

Adamov 535826 Adamov u Českých Budějovic 600032 
Borek 544272 Borek u Českých Budějovic 607525 
Borovnice 535681 Borovnice u Českých Budějovic 702056 

Boršov nad Vltavou 544299 
Boršov nad Vltavou 608025 
Zahorčice u Vrábče 785121 

Bošilec 535401 Bošilec 608572 
Branišov 551490 Branišov u Dubného 633615 
Břehov 536059 Břehov 794147 

Čakov 535541 
Čakov u Českých Budějovic 656747 
Čakovec 656755 

Čejkovice 544329 Čejkovice u Hluboké nad Vltavou 618993 
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České Budějovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3102 

České Budějovice 544256 

České Budějovice 1 621919 
České Budějovice 2 621943 
České Budějovice 3 622052 
České Budějovice 4 622222 
České Budějovice 6 622346 
České Budějovice 7 622486 
České Vrbné 622729 
Haklovy Dvory 636797 
Kaliště u Českých Budějovic 662208 
Třebotovice 662216 

Dasný 535249 Dasný 624781 
Dívčice 544361 Dívčice 626180 
Dobrá Voda u Českých 

Budějovic 
535206 Dobrá Voda u Českých Budějovic 662320 

Doubravice 535664 Doubravice u Nedabyle 702064 
Doudleby 544400 Doudleby 631400 
Drahotěšice 535958 Drahotěšice 631833 

Dříteň 544426 
Dříteň 633135 
Chvalešovice 654981 
Záblatí 789089 

Dubičné 535788 Dubičné 633534 

Dubné 544442 

Dubné 633623 
Jaronice 633631 
Křenovice u Dubného 633640 
Třebín 633658 

Dynín 544451 
Dynín 634255 
Lhota u Dynína 634271 

Habří 535575 Habří u Lipí 683990 
Heřmaň 598593 Heřmaň u Českých Budějovic 702072 
Hlavatce 535851 Hlavatce u Českých Budějovic 746681 
Hlincová Hora 598607 Hlincová Hora 639192 

Hluboká nad Vltavou 544485 

Bavorovice 639583 
Hluboká nad Vltavou 639605 
Hroznějovice 670049 
Jaroslavice u Kostelce 670057 
Jeznice 659452 
Kostelec 670065 
Líšnice u Kostelce 670073 
Munice 639613 

  

Hluboká nad Vltavou 544485 
Poněšice 670081 
Purkarec 736791 

Homole 544493 Homole 641588 

Hosín 544523 
Dobřejovice u Hosína 645524 
Hosín 645532 

Hradce 535460 Hradce u Homol 641596 
Hrdějovice 544558 Hrdějovice 648001 
Hůry 535753 Hůry 649651 
Hvozdec 535613 Hvozdec u Lišova 793914 
Chotýčany 535907 Chotýčany 653501 

Jankov 544612 
Holašovice 656763 
Jankov u Českých Budějovic 656780 

Jivno 535761 Jivno 743461 

Kamenný Újezd 544663 

Kamenný Újezd 662925 
Kosov u Opalic 711381 
Krasejovka 673111 
Opalice 711390 
Otmanka 673137 

Komařice 535877 Komařice 668753 
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České Budějovice 3102 

Komařice 535877 
Pašinovice 668761 
Sedlo u Komařic 668770 

Kvítkovice 529729 Kvítkovice u Lipí 684015 

Ledenice 544736 

Ledenice 679798 
Ohrazení 791628 
Zaliny 662224 
Zborov 791644 

Libín 544744 
Libín 682829 
Slavošovice u Lišova 750441 
Spolí u Ledenic 752835 

Libníč 535800 
Jelmo 683027 
Libníč 683035 

Lipí 544761 
Kaliště u Lipí 684007 
Lipí 684023 

Lišov 544779 

Červený Újezdec 668460 
Dolní Miletín 685143 
Dolní Slověnice 750727 
Horní Miletín 685151 
Horní Slověnice 750735 
Hůrky u Lišova 649589 
Kolný 668478 
Levín u Lišova 685160 
Lhotice u Českých Budějovic 668486 
Lišov 685178 
Velechvín 668494 
Vlkovice 793922 

Litvínovice 544795 Litvínovice 686204 
Mazelov 535940 Mazelov 762440 
Mokrý Lom 535842 Mokrý Lom 745707 
Mydlovary 535281 Mydlovary u Dívčic 626210 
Nákří 535371 Nákří 633151 
Nedabyle 544825 Nedabyle 702102 
Neplachov 535435 Neplachov 703389 
Nová Ves 535648 Nová Ves u Českých Budějovic 702111 
Olešník 544892 Olešník 710491 

Pištín 535991 
Češnovice 721093 
Pašice 721107 
Pištín 721115 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Planá 535176 Planá u Českých Budějovic 641618 
Plav 535346 Plav 721549 

Radošovice 544965 
Radošovice u Českých Budějovic 738557 
Tupesy 738573 

Roudné 544973 Roudné 741612 

Rudolfov 544981 
Hlinsko u Vráta 785679 
Rudolfov u Českých Budějovice 743470 

Římov 545007 
Branišovice u Římova 745642 
Dolní Stropnice 745651 
Římov 745723 

Sedlec 545015 

Lékařova Lhota 746690 
Malé Chrášťany 746703 
Plástovice 746711 
Sedlec u Českých Budějovic 746720 
Vlhlavy 746738 

Srubec 545066 Srubec 753131 
Staré Hodějovice 545074 Staré Hodějovice 754331 

Strážkovice 545082 
Lomec 756571 
Strážkovice 756598 

Střížov 545091 Střížov nad Malší 758035 
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České Budějovice 3102 Ševětín 545121 Ševětín 762458 
Štěpánovice 545139 Štěpánovice u Českých Budějovic 763489 
Úsilné 535494 Úsilné 774731 
Včelná 545228 Včelná 777382 
Vidov 535737 Vidov 741621 
Vitín 535893 Vitín 782882 
Vlkov 535915 Vlkov u Drahotěšic 631850 

Vrábče 545261 
Slavče 785091 
Vrábče 785105 

Vráto 535796 Vráto 785687 

Záboří 545317 
Lipanovice 789275 
Záboří u Českých Budějovic 789283 

Zahájí 536016 Zahájí u Hluboké nad Vltavou 789755 
Závraty 599778 Závraty 641626 
Zliv 545341 Zliv u Českých Budějovic 793272 
Zvíkov 535591 Zvíkov u Lišova 793931 

Žabovřesky 545368 
Dehtáře u Českých Budějovic 794155 
Žabovřesky u Českých Budějovic 794163 

Trhové Sviny 3113 

Borovany 544281 

Borovany 607746 
Dvorec u Třebče 769371 
Hluboká u Borovan 607754 
Radostice u Trocnova 768430 
Trocnov 768448 
Třebeč 769398 
Vrcov 607771 

Čížkrajice 551503 
Čížkrajice 624128 
Mezilesí u Trhových Svinů 624144 

Horní Stropnice 544515 

Bedřichov u Horní Stropnice 644153 
Dlouhá Stropnice 644161 
Dobrá Voda u Horní Stropnice 644170 
Hojná Voda 644188 
Horní Stropnice 644196 
Konratice 744352 
Meziluží 644234 
Paseky u Horní Stropnice 644323 
Rychnov u Nových Hradů 744361 

Horní Stropnice 544515 
Staré Hutě u Horní Stropnice 644269 
Svébohy 644293 
Šejby 644315 

Hranice 544540 Hranice u Nových Hradů 647888 

Jílovice 544639 

Jílovice u Trhových Svinů 660141 
Kojákovice 667773 
Kramolín u Kojákovic 667781 
Lipnice u Kojákovic 667790 
Šalmanovice 761940 
Vlachnovice 783251 

Kamenná 535982 
Kamenná u Trhových Svinů 662712 
Kondrač 662739 

Ločenice 544809 
Ločenice 686301 
Nesměň u Ločenic 686310 

Mladošovice 544817 
Lhota u Vlachnovic 783242 
Mladošovice 697125 
Petrovice u Borovan 719935 

Nové Hrady 544868 

Byňov 706191 
Mýtiny 706230 
Nakolice 706248 
Nové Hrady 706256 
Obora u Vyšného 788864 
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Trhové Sviny 3113 

Nové Hrady 544868 
Štiptoň 706264 
Údolí u Nových Hradů 706272 
Veveří u Nových Hradů 706281 
Vyšné 788872 

Olešnice 544884 
Buková u Nových Hradů 794511 
Lhotka u Třebče 769380 
Olešnice u Trhových Svinů 710334 

Ostrolovský Újezd 535231 Ostrolovský Újezd 780898 
Petříkov 535699 Těšínov 766771 

Slavče 545023 

Dobrkovská Lhotka 749869 
Keblany 749885 
Mohuřice 749907 
Slavče u Trhových Svinů 749915 

Svatý Jan nad Malší 545104 
Chlum nad Malší 760218 
Sedlce 760226 
Svatý Jan nad Malší 760234 

Trhové Sviny 545171 

Březí u Trhových Svinů 702498 
Bukvice u Trhových Svinů 768201 
Jedovary 780880 
Něchov 702501 
Otěvěk 780901 
Pěčín u Trhových Svinů 768235 
Rankov u Trhových Svinů 780910 
Todně 702528 
Trhové Sviny 768154 

Žár 545376 
Božejov u Nových Hradů 794503 
Žár u Nových Hradů 794546 
Žumberk u Nových Hradů 794554 

Týn nad Vltavou 3115 

Bečice 536156 Bečice 797014 

Dobšice 536199 Dobšice u Týna nad Vltavou 628077 

Dolní Bukovsko 544388 

Bzí u Dolního Bukovska 763772 
Dolní Bukovsko 628824 
Horní Bukovsko 642673 
Pelejovice 628841 

Dolní Bukovsko 544388 
Popovice u Dolního Bukovska 628859 
Radonice u Drahotěšic 631841 
Sedlíkovice u Dolního Bukovska 628867 

Hartmanice 536075 Hartmanice u Žimutic 797031 
Horní Kněžeklady 536105 Štipoklasy 763829 
Modrá Hůrka 598615 Modrá Hůrka 763802 

Temelín 545155 

Březí u Týna nad Vltavou 613941 
Knín 613959 
Kočín 613967 
Křtěnov 613975 
Lhota pod Horami 765783 
Litoradlice 685828 
Sedlec u Temelína 765791 
Temelín 765805 
Temelínec 765813 
Zvěrkovice u Týna nad Vltavou 614009 

Týn nad Vltavou 545201 
Hněvkovice u Týna nad Vltavou 772194 
Předčice 628093 
Týn nad Vltavou 772127 

Všemyslice   545287 Bohunice nad Vltavou 787175 

Žimutice 545384 
Krakovčice 797057 
Pořežany 725960 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smilovice u Týna nad Vltavou 628107 
Sobětice u Žimutic 797065 
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Týn nad Vltavou 3115 Žimutice 545384 Třitim 628115 
Tuchonice 725978 
Žimutice 797073 

 

Jihočeský kraj (kód CZ031), okres Český Krumlov (kód CZ0312) 

ORP Kód Obec Kód Katastrální území Kód 

Český Krumlov 3103 

Bohdalovice 536253 
Bohdalovice u Větřní 781169 
Větřní-Kaliště 750221 

Boletice 545422 
Boletice 607151 
Třebovice u Českého Krumlova 991821 

Brloh 545431 

Brloh pod Kletí 609846 
Janské Údolí 740608 
Janské Údolí-Kovářov 609854 
Jaronín 705471 
Jaronín-Kuklov 609862 
Rojšín 740624 

Český Krumlov 545392 

Český Krumlov 622931 
Kladné-Dobrkovice 623075 
Přísečná-Domoradice 623083 
Slupenec 623059 
Spolí-Nové Spolí 623091 
Vyšný 623016 

Dolní Třebonín 545473 

Dolní Svince 630241 
Dolní Třebonín 630250 
Prostřední Svince 630284 
Štěkře 790818 
Záluží nad Vltavou 790826 

Holubov 545490 
Holubov 641472 
Třísov 641529 

Chlumec 536229 Chlumec 790796 

Chvalšiny 545546 

Borová u Chvalšin 655295 
Chvalšiny 655333 
Okrouhlík 930440 
Střemily 655341 

Kájov 545554 

Kladenské Rovné 662020 
Kladné 662038 
Kraví Hora 930458 
Křenov u Kájova 662046 
Novosedly u Kájova 662062 

Křemže 545571 
Chlum u Křemže 651460 
Křemže 675768 

Mirkovice 545627 

Chabičovice 695297 
Malčice 695301 
Mirkovice 695319 
Zahrádka u Mirkovic 695335 
Žaltice 695343 

Mojné 598623 
Mojné 698148 
Rájov-Černice 698130 
Záhorkovice 698156 

Nová Ves 513661 Nová Ves u Brloha 705497 

Přidolí 545724 

Lověsice 735914 
Malčice-Osek 735892 
Přidolí 735868 
Spolí 735884 
Všeměry 735922 
Zátes 735850 
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Český Krumlov 3103 

Přísečná 545732 Přísečná 736147 
Srnín 536245 Srnín 736155 

Větřní 545830 

Hašlovice 781193 
Větřní 781231 
Všeměry-Zátoň 781240 
Zátoňské Dvory 781258 

Věžovatá Pláně 536300 Věžovatá Pláně 793680 

Zlatá Koruna 545864 
Plešovice 793027 
Rájov 793035 
Zlatá Koruna 793043 

Zubčice 545872 Zubčice 793698 

Kaplice 3106 

Benešov nad Černou 545406 

Benešov nad Černou  602388 

Děkanské Skaliny  683621 

Dluhoště  683647 

Hartunkov  602400 

Klení  602426 

Kuří  602434 

Ličov  683655 

Valtéřov  602442 

Velký Jindřichov  602396 

Besednice 545414 
Besednice  603210 

Malče  603228 

Bujanov 545449 
Suchdol u Bujanova  615706 

Zdíky  615714 

Dolní Dvořiště 545465 
Mladoňov  744204 

Všeměřice 744247 

Kaplice 545562 

Blansko u Kaplice  663140 

Hradiště u Kaplice  663158 

Kaplice  663069 

Mostky  663166 

Pořešín  725943 

Žďár u Kaplice  739979 

Malonty 545619 

Hodonice u Malont 691151 

Jaroměř u Malont  691119 

Ličov-Desky  683639 

Malonty  691127 

Meziříčí u Malont  691135 

Radčice u Malont  691143 

Netřebice 545643 
Dlouhá  704024 

Netřebice  704041 

Omlenice 545660 

Omlenice  711217 

Stradov u Kaplice  711233 

Zahrádka u Omlenic  711241 

Pohorská Ves 545694 Lužnice u Pohorské Vsi  724777 

Rožmitál na Šumavě 545775 

Čeřín  742759 

Hněvanov  742767 

Rožmitál na Šumavě  742805 

Zahrádka  742821 

Soběnov  545805 Soběnov  751677 

Střítež 551538 Střítež u Kaplice 739961 

Velešín 545821 

Chodeč 777838 

Mojné-Skřidla  777846 

Prostřední Svince-Holkov 777820 

Velešín 777854 

Zvíkov 536237 Chodeč-Zvíkov 704067 

 

 



10 
 

Jihočeský kraj (kód CZ031), okres Jindřichův Hradec (kód CZ0313) 

ORP Kód Obec Kód Katastrální území Kód 

Jindřichův Hradec 3105 

Hatín 546291 Hatín 637513 

Kardašova Řečice 546542 
Kardašova Řečice 663204 
Nítovice 663221 

Pístina 561070 Pístina 720992 
Plavsko 509078 Plavsko 721565 
Příbraz 561088 Příbraz 735663 
Ratiboř 507784 Ratiboř u Jindřichova Hradce 739758 

Stráž nad Nežárkou 547221 
Dolní Lhota u Stráže nad 

Nežárkou 
629456 

Stráž nad Nežárkou 756377 
Újezdec 507644 Újezdec u Kardašovy Řečice 721701 

Třeboň 3114 

Cep 509191 Cep 617466 

Domanín 562840 Domanín u Třeboně 630586 
Dunajovice 562815 Dunajovice 633828 
Dvory nad Lužnicí 509141 Dvory nad Lužnicí 633925 
Frahelž 562637 Frahelž 686689 
Halámky 562807 Halámky 636827 
Hamr 562386 Hamr 637017 
Hrachoviště 562831 Hrachoviště u Třeboně 647632 

Chlum u Třeboně 546461 

Chlum u Třeboně 651630 
Lutová 689165 
Mirochov 695351 
Žíteč 797171 

Klec 562688 Klec 666009 
Lomnice nad Lužnicí 546674 Lomnice nad Lužnicí 686697 
Lužnice 508501 Lužnice 689459 
Majdalena 546712 Majdalena 689904 
Nová Ves nad Lužnicí 562360 Nová Ves nad Lužnicí 705756 

Novosedly 

nad Nežárkou 
546844 

Kolence 706981 
Mláka 706990 
Novosedly nad Nežárkou 707007 

Ponědraž 562670 Ponědraž 725617 
Ponědrážka 562653 Ponědrážka 725625 
Rapšach 547069 Rapšach 739375 
Smržov 561045 Smržov u Lomnice nad Lužnicí 686701 
Staňkov 562378 Staňkov 753548 

Stříbřec 547247 
Libořezy 683221 
Mníšek 697583 
Stříbřec 757853 

Suchdol nad Lužnicí 547280 

Bor 607266 
Hrdlořezy u Suchdola nad Lužnicí 648060 
Klikov 666262 
Suchdol nad Lužnicí 759147 
Tušť 771937 

Třeboň 547336 

Branná 609421 
Břilice 615021 
Holičky u Staré Hlíny 753742 
Přeseka 735060 
Stará Hlína 753726 
Třeboň 770230 

Záblatí 508683 Záblatí u Ponědraže 725633 
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Jihočeský kraj (kód CZ031), okres Prachatice (kód CZ0315) 

ORP Kód Obec Kód Katastrální území Kód 

Prachatice 3109 

Babice 537241 
Babice u Netolic 655244 

Zvěřetice 655279 
Chroboly 550264 Záhoří u Chrobol 654205 
Chvalovice 537420 Chvalovice u Netolic 655252 

Ktiš 550329 
Březovík 2 930431 
Dobročkov 676772 
Smědeč 676802 

Lhenice 550361 

Dolní Chrášťany 642959 
Horní Chrášťany 642967 
Hrbov u Lhenic 680877 
Třebanice 769347 
Třešňový Újezdec 680893 
Vadkov 680907 

Vodice u Lhenic 680915 

Lužice 537322 Lužice u Netolic 655261 
Mahouš 537381 Mahouš 689769 

Malovice 550418 

Krtely 691216 
Malovice u Netolic 691224 
Malovičky 691232 
Podeřiště 691241 

Němčice 550396 
Němčice u Netolic 689777 
Sedlovice 689793 

Netolice 550442 Netolice 703940 
Olšovice 537365 Olšovice 689785 

 

Jihočeský kraj (kód CZ031), okres Strakonice (kód CZ0316) 

ORP Kód Obec Kód Katastrální území Kód 

Vodňany 3117 

Číčenice 550965 Číčenice 623482 

Libějovice 551333 
Černěves u Libějovic 681946 
Libějovice 681954 
Nestanice 681962 

Vodňany 551953 
Hvožďany u Vodňan 773603 
Újezd u Vodňan 773611 

 

Jihočeský kraj (kód CZ031), okres Tábor (kód CZ0317) 

ORP Kód Obec Kód Katastrální území Kód 

Soběslav 3110 

Borkovice 552097 Borkovice 607606 
Drahov 563765 Drahov 631990 
Dráchov 552275 Dráchov 632066 
Mažice 562866 Mažice 790711 
Řípec 599115 Řípec 745766 

Sviny 553182 
Kundratice u Svinů 760897 
Sviny 760901 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Val 553255 
Hamr nad Nežárkou 776122 

Val u Veselí nad Lužnicí 776131 

Veselí nad Lužnicí 553271 
Horusice 644978 
Veselí nad Lužnicí 780685 

Vlkov 553310 Vlkov nad Lužnicí 784061 

Zálší 553361 
Klečaty 790702 
Zálší 790729 
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Soběslav 3110 Zlukov 599271 Zlukov 793361 
Žíšov 563897 Žíšov u Veselí nad Lužnicí 780693 

Tábor 3112 Hodětín 598992 Hodětín 640263 
 

Seznam grafických příloh: 

• příloha č. 1 - Ochranná pásma radiolokátoru České Budějovice, celková situace, zákres 

do mapy v měřítku 1:400 000 

• příloha č. 2 - Ochranná pásma radiolokátoru Č. Budějovice, sektor A a B do 5000 m, 

zákres do mapy v měřítku 1:25 000 

• příloha č. 3 - Ochranná pásma radiolokátoru České Budějovice, sektor A a B do 

30 000 m pro posouzení vlivu větrných elektráren, zákres do mapy v měřítku 1:80 000 

 

Výše uvedené přílohy, včetně technické zprávy jsou součástí tohoto opatření obecné povahy. 

 

 

Článek III. 

Odůvodnění 

 

Úřad obdržel dne 21. 2. 2019 návrh na vydání opatření obecné povahy od navrhovatele 

Velitelství vzdušných sil, Vítězné náměstí 1500/5, 160 01 Praha 6 a dokumentaci ochranných 

pásem radiolokátoru České Budějovice čj. MO 33317/2019-3031 ze dne 30. 1. 2019, kterou 

zpracoval Vojenský geografický a hydrometeorologický úřad, Čs. odboje 676, 518 16 

Dobruška. Podklady obsahovaly technickou zprávu, celkovou situaci, situace sektorů A a B do 

5 000 m a situace sektorů A a B do 30 000 m pro posuzování vlivu větrných elektráren. Dále 

bylo doloženo stanovisko, Sekce dozoru a kontroly Ministerstva obrany, odboru dohledu nad 

vojenským letectvím (dále ODVL SDK MO), čj. MO 41525/2019-1216 ze dne 6. února 2019, 

s výrokem, že dokumentace je zpracována v souladu s čl. 11.3.1 a 11.3.2 vojenského předpisu 

Let-1-6/L14 Vojenská letiště a že specifikace ochranného pásma je zpracována v souladu s čl. 

11.2.2.1 výše uvedeného předpisu a § 40 zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně 

a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů.  

ODVL SDK MO zároveň doporučilo vložit do textu „Návrhu opatření obecné povahy“: 

„Překážky, které zasahují do ochranného pásma radiolokačního zařízení a vznikly před 

účinností tohoto opatření, nebudou tímto opatřením dotčeny“. Tuto větu úřad po odsouhlasení 

žadatelem o zřízení OP, Velitelstvím vzdušných sil, do „Návrhu opatření obecné povahy“ 

zapracoval. ODVL SDK MO souhlasí se zřízením ochranného pásma radiolokátoru České 

Budějovice. 

 

Úřad projednal dopisem čj. MO 151475/2019-1216ČB ze dne 20. května 2019 zřizované 

ochranné pásmo radiolokátoru České Budějovice s následujícími úřady územního plánování 

(podle § 37 odst. 2 písm. b) zákona o civilním letectví) a dotčenými orgány (podle § 136 odst. 1 

písm. a), a § 136 odst. 2 správního řádu): 

• Magistrát města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 Č. Budějovice  

• Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny 

• Městský úřad Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 

• Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

• Městský úřad Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice  

• Městský úřad Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 

• Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

• Městský úřad Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

• Město Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 
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• Město Soběslav, náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav 

• Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 

• Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 

• Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územ. zájmů, 

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

• Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, Praha 6, 160 08 Praha 

• Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/II, 37076 Č. Budějovice 

 

Po nabytí účinnosti veřejné vyhlášky opatření obecné povahy bude vedle textové části digitálně 

předána i jeho grafická část (pro zapracování do územně analytických podkladů obce, v souladu 

s § 27 odst. 3 stavebního zákona). 

 

Úřad návrh veřejné vyhlášky opatření obecné povahy na zřízení OP radiolokátoru České 

Budějovice po projednání s úřady územního plánování a dotčenými orgány přistoupil dopisem 

čj. MO 344700/2019-1216ČB ze dne 27. listopadu 2019 k jeho zveřejnění na úředních deskách 

obecních úřadů obcí, jejichž správních obvodů se OOP týká po dobu min. 15 dnů. Úřad požádal 

obecní úřady obcí, jejichž správních obvodů se OOP týká, aby po sejmutí návrhu OOP zaslali 

na úřad informaci o době vyvěšení na úřední desce a dále úřad vyzval k uplatnění připomínek 

a námitek vůči návrhu OOP ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. 

 

Návrh veřejné vyhlášky opatření obecné povahy byl zaslán ke zveřejnění na úředních deskách 

obecních úřadů obcí, jejichž správních obvodů se opatření obecné povahy týká: 

Statut. město Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 Č. Budějovice, kjgb4yx 

Obec Adamov, č. p. 62, V Chalupách 47, 373 71 Adamov, q7bb677 

Obec Borovnice, č. ev. 60, 370 07 Borovnice, dx9as4q 

Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, U Domova důchodců 1356/33, 373 16 Dobrá Voda 

u Českých Budějovic, nphbxpc  

Obec Doubravice, č.p. 10, 370 06  Doubravice, hc3ansr 

Obec Dubičné, č.p. 15,  373 71 Dubičné, fd4ax3v 

Obec Hlincová Hora, č.p. 5, 373 71 Hlincová Hora, qysa9q4 

Obec Hůry, Na Sadech 155, 373 71 Hůry, zfnbyr7 

Obec Jivno, č.p. 34, 373 71 Jivno, cw6amsp 

Městys Ledenice, Náměstí 89, 373 11 Ledenice, dh9b7k7 

Město Lišov, třída 5. května 139/156, 373 72 Lišov, ek7buzi 

Obec Nedabyle, č.p. 4, 370 06 Nedabyle, i6eb7jk 

Obec Nová Ves, Hůrka 130, 370 06 Nová Ves, nxgaubr 

Obec Roudné, Roudenská 120, 370 07 Roudné, kc2au6r 

Město Rudolfov, Hornická 11/1, 373 71 Rudolfov, g4qjdsb 

Obec Srubec, Ledenická-Škarda 92, 370 06 Srubec, ujcbtbf 

Obec Staré Hodějovice, Obecní 5, 370 08 Staré Hodějovice, ftqauxp 

Obec Vidov, č.p. 51, 370 07 Vidov, uj8bqi8 

Obec Vráto, č.p. 20, 370 01 Vráto, diked69 

Obec Zvíkov, Lišovská 60, 373 72 Zvíkov, bjdb6i6 

Obec Borek, Pražská 66, 373 67 Borek, 9gpama7  

Obec Boršov nad Vltavou, Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, rk5bfdx 

Obec Bošilec, č.p. 24, 373 65 Bošilec, vzyb7ue  

Obec Branišov, č.p. 5, 373 84 Branišov, 9kvat3y 

Obec Břehov, č.p. 20, 373 41 Břehov, a4gathg 

Obec Čakov, č.p. 19, 373 84 Čakov, iadb593 

Obec Čejkovice,  č.p. 64, 373 41 Čejkovice, ac5b7js 
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Obec Dasný, č.p. 17, 373 41 Dasný, zkfjd2k 

Obec Dívčice, č.p. 41, 373 48 Dívčice, pbub5c8 

Obec Doudleby, č.p. 6, 370 07 Doudleby, kutb5e5 

Obec Drahotěšice, č.p. 36, 373 41 Drahotěšice, ns6efth 

Obec Dříteň, č.p. 152, 373 51 Dříteň, rqibekv 

Obec Dubné, č.p. 60, 373 84 Dubné, t7jbeix 

Obec Dynín, č.p. 48, 373 64 Dynín, i3vb5jd 

Obec Habří, č.p. 32, 373 84 Habří, nnmb2gm 

Obec Heřmaň, č.p. 43, 370 07 Heřmaň, nexb6ty 

Obec Hlavatce, č.p. 44, 373 48 Hlavatce,  g93b8hw 

Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, cdxbedz 

Obec Homole, Budějovická 72, 370 01 Homole, wq2bstd 

Obec Hosín, č.p. 116, 373 41 Hosín, yscb78m 

Obec Hradce, č.p. 34, 370 01 Hradce, cxjb6qs 

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice, 5j8bzb4 

Obec Hvozdec, č.p. 45, 373 72 Hvozdec, 6hwb7e5 

Obec Chotýčany, č.p. 20, 373 62 Chotýčany, g4gedur 

Obec Jankov, č.p. 46, 373 84 Jankov, tsmidtp 

Obec Kamenný Újezd, Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd, aqebdr7 

Obec Komařice, č.p. 7, 373 14 Komařice, xqdb5px 

Obec Kvítkovice, č.p. 54, 373 84 Kvítkovice, eqhb6jj 

Obec Libín, č.p. 26, 373 73 Libín, gsdamwc 

Obec Libníč, č.p. 85, 373 71 Libníč, sm5bw22 

Obec Lipí, č.p. 28, 373 84 Lipí, 7gjbyds 

Obec Litvínovice, č.p. 39, 370 01 Litvínovice, fz9bsev 

Obec Mazelov, č.p. 40, 373 63 Mazelov, fu7bned 

Obec Mokrý Lom, č.p. 1, 374 01 Mokrý Lom, qesbsrk 

Obec Mydlovary, č.p. 61, 373 49 Mydlovary, 5h3amxi 

Obec Nákří, č.p. 24, 373 48 Nákří, 3iza9jr 

Obec Neplachov, č.p. 47, 373 65 Neplachov, qxwbchb 

Obec Olešník, č.p. 15, 373 50 Olešník, r9ramzj 

Obec Pištín, č.p. 33, 373 46 Pištín 

Obec Planá, č.p. 59, 370 01 Planá, 6qqb5u2 

Obec Plav, č.p. 57, 370 07 Plav, tnpedpf 

Obec Radošovice, č.p. 7, 373 41 Radošovice, x7nb7cb 

Obec Římov, Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov, zddefn5 

Obec Sedlec, č.p. 48, 373 47 Sedlec, zj2bius 

Obec Srážkovice, č.p. 95, 374 01 Strážkovice, 6z9bhk3 

Obec Střížov, č.p. 63, 374 01 Střížov, w7tamvq 

Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín, c2yb5xr 

Obec Štěpánovice, Vlkovická 154, 373 73 Štěpánovice, yh9atmy 

Obec Úsilné, č.p. 43, 370 10 Úsilné, g9abyx2 

Obec Včelná, Husova 212, 373 82 Včelná, pk7b5se 

Obec Vitín, č.p. 75, 373 63 Vitín, jvrathc 

Obec Vlkov, č.p. 16, 373 41 Vlkov, qnnazq5 

Obec Vrábče, Ves-Na Návsi 33, 370 01 Vrábče, sjpbipp 

Obec Záboří, č.p. 15, 373 84 Záboří, dfqb5kw 

Obec Zahájí, č.p. 4, 373 48 Zahájí, fbsjdxj 

Obec Závraty, č.p. 4, 370 01 Závraty, ewfb7sq 

Město Zliv, Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv, 8dna98w 
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Obec Žabovřesky, č.p. 43, 373 41 Žabovřesky, m8hawzq 

Město Borovany, Žižkovo nám. 107, 373 12 Borovany, yenbg43 

Obec Čížkrajice, č.p. 13, 374 01 Čížkrajice, k8pb7ui 

Obec Horní Stropnice, č.p. 68, 373 35 Horní Stropnice, 7umbd5z 

Obec Hranice, č.p. 86, 374 01 Hranice, acfbmnu 

Obec Jílovice, č.p. 170, 373 32 Jílovice, 72gbrpb 

Obec Kamenná, č.p. 19, 374 01 Kamenná, nqab695 

Obec Ločenice, č.p. 158, 373 22 Ločenice, 4mjb8cd 

Obec Mladošovice, č.p. 2, 379 01 Mladošovice, dtkb72a 

Město Nové Hrady, nám. Republiky 46, 373 33 Nové Hrady, fgibce5 

Obec Olešnice, č.p. 226, 373 31 Olešnice, 4qjanm9 

Obec Ostrolovský Újezd, č.p. 16, 374 01 Ostrolovský Újezd, rgzed7i 

Obec Petříkov, č.p. 45, 374 01 Petříkov, 2wgbqkx 

Obec Slavče, č.p. 52, 373 21 Slavče, 87rb5s4 

Obec Svatý Jan nad Malší, č.p. 13, 373 23 Svatý Jan nad Malší, knybruu 

Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny, q6qbax8 

Obec Žár, č.ev. 30, 374 01 Žár, snwb6ku 

Obec Bečice, č.p. 21, 375 01 Bečice, g6zefu2 

Obec Dobšice, č.p. 5, 375 01 Dobšice, mq8avce 

Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, 373 65 Dolní Bukovsko, yqvberz 

Obec Hartmanice, č.p. 22, 373 65 Hartmanice, peqedwj 

Obec Horní Kněžeklady, č.p. 25, 375 01 Horní Kněžeklady, jkwbzn8 

Obec Modrá Hůrka, č.p. 16, 375 01 Modrá Hůrka, dpge6uw 

Obec Temelín, č.p. 104, 373 01 Temelín, tsmb3jy,  

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tn8b4c3 

Obec Všemyslice, Neznašov 9, 373 02 Všemyslice, zahb64r 

Obec Žimutice, č.p. 44, 373 66 Žimutice, iphauix 

Obec Bohdalovice, č.p. 33, 381 01 Bohdalovice, vq2j2k5 

Vojenský újezd Boletice, Boletice 3, 382 21 Kájov, m6gb3kh 

Obec Brloh, č.p. 23, 382 06 Brloh, 7cgbe9w 

Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Č. Krumlov, 64pbvxc 

Obec Dolní Třebonín, č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín, bipbkma 

Obec Holubov, č.p. 242, 382 03 Holubov, p7gamqm 

Obec Chlumec, č.p. 10, 382 32 Chlumec, 9dsbun9 

Obec Chvalšiny, č.p. 38, 382 08 Chvalšiny, rezb2uv 

Obec Kájov, Kájovská 100, 382 21 Kájov, hwhb3tm 

Městys Křemže, Náměstí 35, 382 03 Křemže, a46bdec 

Obec Mirkovice, č.p. 19, 382 32 Mirkovice, 2ywb4xa 

Obec Mojné, č.p. 19, 382 32 Mojné, je3bm4w 

Obec Nová Ves, č.p. 68, 382 03 Nová Ves, we4av5a  

Městys Přídolí, č.p. 1, 381 01 Přídolí, n2vatir  

Obec Přísečná, č.p. 25, 381 01 Přísečná, psqam3g 

Obec Srnín, č.p. 42, 381 01 Srnín, 387axby 

Město Větřní, Na Žofíně 191, 382 11 Větřní, fjrbyba 

Obec Věžovatá Pláně, č.p. 8, 382 32 Věžovatá Pláně, 848b3sv 

Obec Zlatá Koruna, č.p. 41, 382 02 Zlatá Koruna, 6uzb2aq 

Obec Zubčice, č.p. 2, 382 32 Zubčice, ekpaneh 

Obec Benešov nad Černou, č.p. 126, 382 82 Benešov nad Černou, 9erbfiv  

Městys Besednice, Náměstí 52, 382 81 Besednice, e2wbfia 

Obec Bujanov, č.p. 26, 382 41 Bujanov, 9khb5f9 
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Obec Dolní Dvořiště, č.p. 62, 382 72 Dolní Dvořiště, 6c2beqg 

Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice, b3ib5e9 

Obec Malonty, č.p. 27, 382 91 Malonty, 6z3b6a8 

Obec Netřebice, č.p. 61, č.p. 6, 382 32 Netřebice, mx2atsa   

Obec Omlenice, Omlenička 44, 382 41 Omlenice, i7nate2  

Obec Pohorská Ves, č.p. 45, 382 83 Pohorská Ves, i2kapei  

Obec Rožmitál na Šumavě, č.p. 131, 382 92 Rožmitál na Šumavě,  mv7bbpw 

Obec Soběnov, č.p. 52, 382 41 Soběnov, 9jmb78i 

Obec Střítež, Kaplice Nádraží 2, 382 42 Kaplice 2, ucfb68k 

Město Velešín, náměstí J. V. Kamarýta 76, 382 32 Velešín, 8r8bwj8 

Obec Zvíkov, č.p. 39, 382 32 Zvíkov, 9a6b4z4 

Obec Hatín, č.p. 13, 377 01 Hatín, nqnavvu 

Město Kardašova Řečice, nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice, trrb6ca 

Obec Pístina, č.p. 35, 378 02 Pístina, mxrbstg 

Obec Plavsko, č.p. 77, 378 02 Plavsko, y2zbnry 

Obec Příbraz, č.p. 155, 378 02 Příbraz, 5rnatx9 

Obec Ratiboř, č.p. 37, 377 01 Ratiboř, j8uandy  

Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02 Stráž n. N., q6ibxme 

Obec Újezdec, č.p. 40, 378 21 Újezdec, zdwb6br 

Obec Cep, č.p. 66, 379 01 Cep, 3uiambp 

Obec Domanín, č.p. 33, 379 01 Domanín, fu4byrg  

Obec Dunajovice, č.p. 4, 379 01 Dunajovice, 7ewbtka 

Obec Dvory nad Lužnicí, č.p. 63, 378 08 Dvory nad Lužnicí, uz2ayqx 

Obec Frahelž, č.p. 13, 379 01 Frahelž, 8k3b4ws 

Obec Halámky, č.p. 63, 378 06 Halámky, 6kwampz 

Obec Hamr, č.p. 47, 378 06 Hamr, 5nrb3bb 

Obec Hrachoviště, č.p. 38, 379 01 Hrachoviště, u2ib7bw 

Městys Chlum u Třeboně, Náměstí 115, 378 04 Chlum u Třeboně, xm2bezi 

Obec Klec, č.p. 75, 379 01 Klec, hdteeay 

Město Lomnice nad Lužnicí, nám. 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, attbcy5 

Obec Lužnice, č.p. 139, 379 01 Lužnice, wbbb8aj 

Obec Majdalena, č.p. 78, 378 03 Majdalena, 7hqawjb 

Obec Nová Ves nad Lužnicí, č.p. 109, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí, rjabxai 

Obec Novosedly nad Nežárkou, č.p. 182, 378 17 Novosedly nad Nežárkou, cbebcdq  

Obec Ponědraž, č.p. 27, 379 01 Ponědraž, rytb6hh 

Obec Ponědrážka, č.p. 65, 379 01 Ponědrážka, c8wb66y 

Obec Rapšach, č.p. 7, 378 07 Rapšach, 3q5am4s 

Obec Smržov, č.p. 12, 379 01 Smržov, 546b7rz 

Obec Staňkov, č.p. 83, 378 06 Staňkov, 4rbed5f 

Obec Stříbřec, č.p. 149, 378 18 Stříbřec, u5xb6iw 

Město Suchdol nad Lužnicí, Náměstí T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol n. L., rtrb2hz 

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 379 01 Třeboň, 4cbbvj4 

Obec Záblatí, č.p. 3, 379 01 Záblatí, 64kb8af 

Obec Babice, č.p. 40, 384 11 Babice, hdvj2wp 

Obec Chroboly, č.p. 91, 384 04 Chroboly, rpjbtq9 

Obec Chvalovice, č.p. 45, 384 11 Chvalovice, fvgapd5 

Obec Ktiš, č.p. 11, 384 03 Ktiš, c89edq5 

Městys Lhenice, Školní 124, 384 02 Lhenice, b7zbc6s  

Obec Lužice, č.p. 23, 384 11 Lužice, 45banac 

Obec Mahouš, č.p. 17, 384 11 Mahouš, shcatza 
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Obec Malovice, č.p. 5, 384 11 Malovice, bzybnan 

Obec Němčice, č.p. 53, 384 11 Němčice, apqatuc 

Město Netolice, Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice, wj3bcgt  

Obec Olšovice, č.p. 34, 384 11 Olšovice, wawapch 

Obec Číčenice, č.p. 79, 387 71 Číčenice, pwib58i 

Obec Libějovice, č.p. 26, 387 72 Libějovice, f5jb3yv 

Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany I, 389 01 Vodňany, fb9bfyg 

Obec Borkovice, č.p. 31, 39181 Borkovice, 7wfed6t 

Obec Drahov, č.p. 15, 391 81 Drahov, ws3am8k 

Obec Dráchov, č.p. 38, 392 01 Dráchov, 6i6as9j 

Obec Mažice, č.p. 87, 391 81 Mažice, 5feed8r 

Obec Řípec, č.p. 39, 391 81 Řípec, dw7bij5 

Obec Sviny, č.p. 51, 391 81 Sviny, adged5u 

Obec Val, č.p. 67, 391 81 Val, x4mawr3 

Město Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí n. L., 3wpbyp9 

Obec Vlkov, č.p. 36, 391 81 Vlkov, 2ydeean 

Obec Zálší, č.p. 53, 391 81 Zálší, v8damc8 

Obec Zlukov, č.p. 66, 391 81 Zlukov, me4amce 

Obec Žíšov, č.p. 73, 391 81 Žíšov, hf4bxd2 

Obec Hodětín, č.p. 21, 391 65 Hodětín, sx9b62z 

 

Úplné znění návrhu včetně odůvodnění bylo zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na elektronické úřední desce Ministerstva obrany na webových stránkách 

www.army.cz, vyvěšeno dne 25. 11. 2019, sejmuto dne 31. 01. 2020. 

 

Ochranná pásma se vyhlašují za účelem zajištění bezpečného leteckého provozu, spolehlivé 

funkce leteckých staveb, jejich výhledového rozvoje a jsou v souladu s ustanovením Leteckého 

předpisu L 14 a Vojenského předpisu Let-1-6/L 14, Vojenská letiště, Hlava 11 – ochranná 

pásma leteckých staveb. 

 

 

Článek IV. 

Vyhodnocení připomínek 

 

1. K návrhu opatření obecné povahy se s připomínkami písemně vyjádřily:  

1.1 Jihočeský kraj, Krajský úřad, Odbor veřejných zakázek a investic, Oddělení realizace 

investic a přípravy projektů, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 

vyjádření č.j. KUJCK 70764/2019 ze dne 17. 6. 2019: „Nemáme námitek. Z důvodu 

obavy o snížení funkce našich systémů z důvodu možného rušení, požadujeme další 

součinnost v případě negativního vlivu.“ 

Vyhodnocení připomínky úřadem: Úřad se upozorněním zabýval, zaslal předložené 

vyjádření Jihočeského kraje, Krajského úřadu viz výše k vyjádření Velitelství 

vzdušných sil, jako navrhovateli zřízení ochranných pásem leteckých pozemních 

zařízení, navrhovatel svým čj. MO 317441/2019-3031 ze dne 5. listopadu 2019 bere 

vyjádření Krajského úřadu Jihočeského kraje na vědomí. 

Úřad vyhodnotil, že upozornění Jihočeského kraje, Krajského úřadu, nemá dopad 

na obsah OOP. 

1.2 Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, Odbor navigačních služeb, Oddělení 

interoperability, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6, vyjádření čj. 006888-19-701 ze dne 

18. 6. 2019: „nemá námitek“, ale ke zřízení OP; upozorňuje, že se vyjádření netýká 

http://www.army.cz/
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pásem hygienické ochrany a kmitočtové kompatibility; dále z důvodu zajištění 

bezpečnosti letového provozu upozorňuje na nezbytnost zajištění koordinace činnosti 

(vysílací frekvence) radiolokačních zařízení MO (primárně radiolokátor „České 

Budějovice“) s činností radiolokačních zařízení civilních provozovatelů.  

Vyhodnocení připomínky úřadem: Úřad se upozorněním zabýval, zaslal předložené 

vyjádření Úřadu pro civilní letectví, Sekce provozní viz výše k vyjádření Velitelství 

vzdušných sil, jako navrhovateli zřízení ochranných pásem leteckých pozemních 

zařízení, navrhovatel svým čj. MO 317441/2019-3031 ze dne 5. listopadu 2019 bere 

vyjádření Úřadu pro civilní letectví na vědomí. 

Úřad vyhodnotil, že upozornění Úřadu pro civilní letectví, Sekce provozní, nemá dopad 

na obsah OOP. 

 

Ve smyslu ustanovení § 172 odst. 4 správního řádu k návrhu opatření obecné povahy mohl 

kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo 

dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky. Správní orgán byl povinen se 

připomínkami zabývat jako podkladem pro opatření obecné povahy a vypořádat se s nimi v jeho 

odůvodnění, což učinil. 

 

 

Článek V. 

Rozhodnutí o námitkách a jejich odůvodnění 

 

Ve smyslu ustanovení § 172 odst. 5 správního řádu vlastníci nemovitostí, jejichž práva, 

povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné 

povahy přímo dotčeny, nebo, určil-li tak správní orgán, i jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy 

mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohly podat proti návrhu opatření obecné 

povahy písemně odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho 

zveřejnění. Zmeškání úkonu nebylo možné prominout.  

 

Ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu opatření obecné povahy nebylo úřadu doručeno 

žádné písemné podání s námitkami. 

 

 

Článek VI. 

Poučení 

 

Opatření obecné povahy, které obsahuje odůvodnění, úřad oznamuje veřejnou vyhláškou 

včetně kompletní dokumentace a grafických příloh, zveřejněním dálkovým přístupem na 

elektronické úřední desce Ministerstva obrany (webové stránky www.army.cz), opatření 

obecné povahy se zveřejňuje též na úředních deskách obecních úřadů v obcích, jejichž 

správních obvodů se opatření obecné povahy týká (§ 173 odst. 1 správního řádu). Do opatření 

obecné povahy a jeho odůvodnění může ve smyslu § 173 odst. 1 správního řádu, každý 

nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal, tzn. na adrese: Sekce 

nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, oddělení stavební úřad, Generála Píky 229/1, 160 00 Praha 6, kde je 

kompletní dokumentace k nahlédnutí.  

Podle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat 

opravný prostředek. 

Podle ustanovení § 173 odst. 3 správního řádu povinnost, která je stanovena zákonem a jejíž 

rozsah je v mezích zákona určen opatřením obecné povahy, lze exekučně vymáhat jedině tehdy, 

http://www.army.cz/
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jestliže bylo vydáno rozhodnutí, které existenci této povinnosti prohlásilo a v němž byla osoba, 

jež tuto povinnost má, jmenovitě uvedena. 

Ve smyslu ustanovení § 174 odst. 2 správního řádu lze soulad opatření obecné povahy 

s právními předpisy posoudit v přezkumném řízení. Usnesení o zahájení přezkumného řízení 

lze vydat do 1 roku od účinnosti opatření. Účinky rozhodnutí v přezkumném řízení nastávají 

ode dne jeho právní moci. 

 

 

Článek VII. 

Účinnost 

 

Opatření obecné povahy nabývá účinnost patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky 

(§ 173 odst. 1 správního řádu). 

 

 

Ing. Lenka Pechanová 

vedoucí 

podepsáno elektronicky 

 

 

Obdrží pro doručení veřejnou vyhláškou: 

1. Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 Č. 

Budějovice, kjgb4yx 

2. Obec Adamov, č. p. 62, V Chalupách 47, 373 71 Adamov, q7bb677 

3. Obec Borovnice, č. ev. 60, 370 07 Borovnice, dx9as4q 

4. Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, U Domova důchodců 1356/33, 373 16 Dobrá 

Voda u Českých Budějovic, nphbxpc  

5. Obec Doubravice, č.p. 10, 370 06  Doubravice, hc3ansr 

6. Obec Dubičné, č.p. 15,  373 71 Dubičné, fd4ax3v 

7. Obec Hlincová Hora, č.p. 5, 373 71 Hlincová Hora, qysa9q4 

8. Obec Hůry, Na Sadech 155, 373 71 Hůry, zfnbyr7 

9. Obec Jivno, č.p. 34, 373 71 Jivno, cw6amsp 

10. Městys Ledenice, Náměstí 89, 373 11 Ledenice, dh9b7k7 

11. Město Lišov, třída 5. května 139/156, 373 72 Lišov, ek7buzi 

12. Obec Nedabyle, č.p. 4, 370 06 Nedabyle, i6eb7jk 

13. Obec Nová Ves, Hůrka 130, 370 06 Nová Ves, nxgaubr 

14. Obec Roudné, Roudenská 120, 370 07 Roudné, kc2au6r 

15. Město Rudolfov, Hornická 11/1, 373 71 Rudolfov, g4qjdsb 

16. Obec Srubec, Ledenická-Škarda 92, 370 06 Srubec, ujcbtbf 

17. Obec Staré Hodějovice, Obecní 5, 370 08 Staré Hodějovice, ftqauxp 

18. Obec Vidov, č.p. 51, 370 07 Vidov, uj8bqi8 

19. Obec Vráto, č.p. 20, 370 01 Vráto, diked69 

20. Obec Zvíkov, Lišovská 60, 373 72 Zvíkov, bjdb6i6 

21. Obec Borek, Pražská 66, 373 67 Borek, 9gpama7  

22. Obec Boršov nad Vltavou, Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, rk5bfdx 

23. Obec Bošilec, č.p. 24, 373 65 Bošilec, vzyb7ue  

24. Obec Branišov, č.p. 5, 373 84 Branišov, 9kvat3y 

25. Obec Břehov, č.p. 20, 373 41 Břehov, a4gathg 

26. Obec Čakov, č.p. 19, 373 84 Čakov, iadb593 

27. Obec Čejkovice,  č.p. 64, 373 41 Čejkovice, ac5b7js 
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28. Obec Dasný, č.p. 17, 373 41 Dasný, zkfjd2k 

29. Obec Dívčice, č.p. 41, 373 48 Dívčice, pbub5c8 

30. Obec Doudleby, č.p. 6, 370 07 Doudleby, kutb5e5 

31. Obec Drahotěšice, č.p. 36, 373 41 Drahotěšice, ns6efth 

32. Obec Dříteň, č.p. 152, 373 51 Dříteň, rqibekv 

33. Obec Dubné, č.p. 60, 373 84 Dubné, t7jbeix 

34. Obec Dynín, č.p. 48, 373 64 Dynín, i3vb5jd 

35. Obec Habří, č.p. 32, 373 84 Habří, nnmb2gm 

36. Obec Heřmaň, č.p. 43, 370 07 Heřmaň, nexb6ty 

37. Obec Hlavatce, č.p. 44, 373 48 Hlavatce,  g93b8hw 

38. Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, cdxbedz 

39. Obec Homole, Budějovická 72, 370 01 Homole, wq2bstd 

40. Obec Hosín, č.p. 116, 373 41 Hosín, yscb78m 

41. Obec Hradce, č.p. 34, 370 01 Hradce, cxjb6qs 

42. Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice, 5j8bzb4 

43. Obec Hvozdec, č.p. 45, 373 72 Hvozdec, 6hwb7e5 

44. Obec Chotýčany, č.p. 20, 373 62 Chotýčany, g4gedur 

45. Obec Jankov, č.p. 46, 373 84 Jankov, tsmidtp 

46. Obec Kamenný Újezd, Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd, aqebdr7 

47. Obec Komařice, č.p. 7, 373 14 Komařice, xqdb5px 

48. Obec Kvítkovice, č.p. 54, 373 84 Kvítkovice, eqhb6jj 

49. Obec Libín, č.p. 26, 373 73 Libín, gsdamwc 

50. Obec Libníč, č.p. 85, 373 71 Libníč, sm5bw22 

51. Obec Lipí, č.p. 28, 373 84 Lipí, 7gjbyds 

52. Obec Litvínovice, č.p. 39, 370 01 Litvínovice, fz9bsev 

53. Obec Mazelov, č.p. 40, 373 63 Mazelov, fu7bned 

54. Obec Mokrý Lom, č.p. 1, 374 01 Mokrý Lom, qesbsrk 

55. Obec Mydlovary, č.p. 61, 373 49 Mydlovary, 5h3amxi 

56. Obec Nákří, č.p. 24, 373 48 Nákří, 3iza9jr 

57. Obec Neplachov, č.p. 47, 373 65 Neplachov, qxwbchb 

58. Obec Olešník, č.p. 15, 373 50 Olešník, r9ramzj 

59. Obec Pištín, č.p. 33, 373 46 Pištín 

60. Obec Planá, č.p. 59, 370 01 Planá, 6qqb5u2 

61. Obec Plav, č.p. 57, 370 07 Plav, tnpedpf 

62. Obec Radošovice, č.p. 7, 373 41 Radošovice, x7nb7cb 

63. Obec Římov, Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov, zddefn5 

64. Obec Sedlec, č.p. 48, 373 47 Sedlec, zj2bius 

65. Obec Srážkovice, č.p. 95, 374 01 Strážkovice, 6z9bhk3 

66. Obec Střížov, č.p. 63, 374 01 Střížov, w7tamvq 

67. Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín, c2yb5xr 

68. Obec Štěpánovice, Vlkovická 154, 373 73 Štěpánovice, yh9atmy 

69. Obec Úsilné, č.p. 43, 370 10 Úsilné, g9abyx2 

70. Obec Včelná, Husova 212, 373 82 Včelná, pk7b5se 

71. Obec Vitín, č.p. 75, 373 63 Vitín, jvrathc 

72. Obec Vlkov, č.p. 16, 373 41 Vlkov, qnnazq5 

73. Obec Vrábče, Ves-Na Návsi 33, 370 01 Vrábče, sjpbipp 

74. Obec Záboří, č.p. 15, 373 84 Záboří, dfqb5kw 

75. Obec Zahájí, č.p. 4, 373 48 Zahájí, fbsjdxj 

76. Obec Závraty, č.p. 4, 370 01 Závraty, ewfb7sq 

77. Město Zliv, Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv, 8dna98w 
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78. Obec Žabovřesky, č.p. 43, 373 41 Žabovřesky, m8hawzq 

79. Město Borovany, Žižkovo nám. 107, 373 12 Borovany, yenbg43 

80. Obec Čížkrajice, č.p. 13, 374 01 Čížkrajice, k8pb7ui 

81. Obec Horní Stropnice, č.p. 68, 373 35 Horní Stropnice, 7umbd5z 

82. Obec Hranice, č.p. 86, 374 01 Hranice, acfbmnu 

83. Obec Jílovice, č.p. 170, 373 32 Jílovice, 72gbrpb 

84. Obec Kamenná, č.p. 19, 374 01 Kamenná, nqab695 

85. Obec Ločenice, č.p. 158, 373 22 Ločenice, 4mjb8cd 

86. Obec Mladošovice č.p. 2, 379 01 Mladošovice, dtkb72a 

87. Město Nové Hrady, nám. Republiky 46, 373 33 Nové Hrady, fgibce5 

88. Obec Olešnice, č.p. 226, 373 31 Olešnice, 4qjanm9 

89. Obec Ostrolovský Újezd, č.p. 16, 374 01 Ostrolovský Újezd, rgzed7i 

90. Obec Petříkov, č.p. 45, 374 01 Petříkov, 2wgbqkx 

91. Obec Slavče, č.p. 52, 373 21 Slavče, 87rb5s4 

92. Obec Svatý Jan nad Malší, č.p. 13, 373 23 Svatý Jan nad Malší, knybruu 

93. Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny, q6qbax8 

94. Obec Žár, č.ev. 30, 374 01 Žár, snwb6ku 

95. Obec Bečice, č.p. 21, 375 01 Bečice, g6zefu2 

96. Obec Dobšice, č.p. 5, 375 01 Dobšice, mq8avce 

97. Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, 373 65 Dolní Bukovsko, yqvberz 

98. Obec Hartmanice, č.p. 22, 373 65 Hartmanice, peqedwj 

99. Obec Horní Kněžeklady, č.p. 25, 375 01 Horní Kněžeklady, jkwbzn8 

100. Obec Modrá Hůrka, č.p. 16, 375 01 Modrá Hůrka, dpge6uw 

101. Obec Temelín, č.p. 104, 373 01 Temelín, tsmb3jy,  

102. Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tn8b4c3 

103. Obec Všemyslice, Neznašov 9, 373 02 Všemyslice, zahb64r 

104. Obec Žimutice, č.p. 44, 373 66 Žimutice, iphauix 

105. Obec Bohdalovice, č.p. 33, 381 01 Bohdalovice, vq2j2k5 

106. Vojenský újezd Boletice, Boletice 3, 382 21 Kájov, m6gb3kh 

107. Obec Brloh, č.p. 23, 382 06 Brloh, 7cgbe9w 

108. Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, 

64pbvxc 

109. Obec Dolní Třebonín, č.p. 6, 382 01 Dolní Třebonín, bipbkma 

110. Obec Holubov, č.p. 242, 382 03 Holubov, p7gamqm 

111. Obec Chlumec, č.p. 10, 382 32 Chlumec, 9dsbun9 

112. Obec Chvalšiny, č.p. 38, 382 08 Chvalšiny, rezb2uv 

113. Obec Kájov, Kájovská 100, 382 21 Kájov, hwhb3tm 

114. Městys Křemže, Náměstí 35, 382 03 Křemže, a46bdec 

115. Obec Mirkovice, č.p. 19, 382 32 Mirkovice, 2ywb4xa 

116. Obec Mojné, č.p. 19, 382 32 Mojné, je3bm4w 

117. Obec Nová Ves, č.p. 68, 382 03 Nová Ves, we4av5a  

118. Městys Přídolí, č.p. 1, 381 01 Přídolí, n2vatir   

119. Obec Přísečná, č.p. 25, 381 01 Přísečná, psqam3g 

120. Obec Srnín, č.p. 42, 381 01 Srnín, 387axby 

121. Město Větřní, Na Žofíně 191, 382 11 Větřní, fjrbyba 

122. Obec Věžovatá Pláně, č.p. 8, 382 32 Věžovatá Pláně, 848b3sv 

123. Obec Zlatá Koruna, č.p. 41, 382 02 Zlatá Koruna, 6uzb2aq 

124. Obec Zubčice, č.p. 2, 382 32 Zubčice, ekpaneh 

125. Obec Benešov nad Černou, č.p. 126, 382 82 Benešov nad Černou, 9erbfiv  

126. Městys Besednice, Náměstí 52, 382 81 Besednice, e2wbfia 
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127. Obec Bujanov, č.p. 26, 382 41 Bujanov, 9khb5f9 

128. Obec Dolní Dvořiště, č.p. 62, 382 72 Dolní Dvořiště, 6c2beqg 

129. Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice, b3ib5e9 

130. Obec Malonty, č.p. 27, 382 91 Malonty, 6z3b6a8 

131. Obec Netřebice, č.p. 61, č.p. 6, 382 32 Netřebice, mx2atsa   

132. Obec Omlenice, Omlenička 44, 382 41 Omlenice, i7nate2  

133. Obec Pohorská Ves, č.p. 45, 382 83 Pohorská Ves, i2kapei  

134. Obec Rožmitál na Šumavě, č.p. 131, 382 92 Rožmitál na Šumavě,  mv7bbpw 

135. Obec Soběnov, č.p. 52, 382 41 Soběnov, 9jmb78i 

136. Obec Střítež, Kaplice Nádraží 2, 382 42 Kaplice 2, ucfb68k 

137. Město Velešín, náměstí J. V. Kamarýta 76, 382 32 Velešín, 8r8bwj8 

138. Obec Zvíkov, č.p. 39, 382 32 Zvíkov, 9a6b4z4 

139. Obec Hatín, č.p. 13, 377 01 Hatín, nqnavvu 

140. Město Kardašova Řečice, nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice, trrb6ca 

141. Obec Pístina, č.p. 35, 378 02 Pístina, mxrbstg 

142. Obec Plavsko, č.p. 77, 378 02 Plavsko, y2zbnry 

143. Obec Příbraz, č.p. 155, 378 02 Příbraz, 5rnatx9 

144. Obec Ratiboř, č.p. 37, 377 01 Ratiboř, j8uandy  

145. Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou, 

q6ibxme 

146. Obec Újezdec, č.p. 40, 378 21 Újezdec, zdwb6br 

147. Obec Cep, č.p. 66, 379 01 Cep, 3uiambp 

148. Obec Domanín, č.p. 33, 379 01 Domanín, fu4byrg  

149. Obec Dunajovice, č.p. 4, 379 01 Dunajovice, 7ewbtka 

150. Obec Dvory nad Lužnicí, č.p. 63, 378 08 Dvory nad Lužnicí, uz2ayqx 

151. Obec Frahelž, č.p. 13, 379 01 Frahelž, 8k3b4ws 

152. Obec Halámky, č.p. 63, 378 06 Halámky, 6kwampz 

153. Obec Hamr, č.p. 47, 378 06 Hamr, 5nrb3bb 

154. Obec Hrachoviště, č.p. 38, 379 01 Hrachoviště, u2ib7bw 

155. Městys Chlum u Třeboně, Náměstí 115, 378 04 Chlum u Třeboně, xm2bezi 

156. Obec Klec, č.p. 75, 379 01 Klec, hdteeay 

157. Město Lomnice nad Lužnicí, nám. 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí, attbcy5 

158. Obec Lužnice, č.p. 139, 379 01 Lužnice, wbbb8aj 

159. Obec Majdalena, č.p. 78, 378 03 Majdalena, 7hqawjb 

160. Obec Nová Ves nad Lužnicí, č.p. 109, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí, rjabxai 

161. Obec Novosedly nad Nežárkou, č.p. 182, 378 17 Novosedly nad Nežárkou, cbebcdq  

162. Obec Ponědraž, č.p. 27, 379 01 Ponědraž, rytb6hh 

163. Obec Ponědrážka, č.p. 65, 379 01 Ponědrážka, c8wb66y 

164. Obec Rapšach, č.p. 7, 378 07 Rapšach, 3q5am4s 

165. Obec Smržov, č.p. 12, 379 01 Smržov, 546b7rz 

166. Obec Staňkov, č.p. 83, 378 06 Staňkov, 4rbed5f 

167. Obec Stříbřec, č.p. 149, 378 18 Stříbřec, u5xb6iw 

168. Město Suchdol nad Lužnicí, Náměstí T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí, 

rtrb2hz 

169. Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 379 01 Třeboň, 4cbbvj4 

170. Obec Záblatí, č.p. 3, 379 01 Záblatí, 64kb8af 

171. Obec Babice, č.p. 40, 384 11 Babice, hdvj2wp 

172. Obec Chroboly, č.p. 91, 384 04 Chroboly, rpjbtq9 

173. Obec Chvalovice, č.p. 45, 384 11 Chvalovice, fvgapd5 

174. Obec Ktiš, č.p. 11, 384 03 Ktiš, c89edq5 
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175. Městys Lhenice, Školní 124, 384 02 Lhenice, b7zbc6s  

176. Obec Lužice, č.p. 23, 384 11 Lužice, 45banac 

177. Obec Mahouš, č.p. 17, 384 11 Mahouš, shcatza 

178. Obec Malovice, č.p. 5, 384 11 Malovice, bzybnan 

179. Obec Němčice, č.p. 53, 384 11 Němčice, apqatuc 

180. Město Netolice, Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice, wj3bcgt  

181. Obec Olšovice, č.p. 34, 384 11 Olšovice, wawapch 

182. Obec Číčenice, č.p. 79, 387 71 Číčenice, pwib58i 

183. Obec Libějovice, č.p. 26, 387 72 Libějovice, f5jb3yv 

184. Město Vodňany, nám. Svobody 18, Vodňany I, 389 01 Vodňany, fb9bfyg 

185. Obec Borkovice, č.p. 31, 39181 Borkovice, 7wfed6t 

186. Obec Drahov, č.p. 15, 391 81 Drahov, ws3am8k 

187. Obec Dráchov, č.p. 38, 392 01 Dráchov, 6i6as9j 

188. Obec Mažice, č.p. 87, 391 81 Mažice, 5feed8r 

189. Obec Řípec, č.p. 39, 391 81 Řípec, dw7bij5 

190. Obec Sviny, č.p. 51, 391 81 Sviny, adged5u 

191. Obec Val, č.p. 67, 391 81 Val, x4mawr3 

192. Město Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 

3wpbyp9 

193. Obec Vlkov, č.p. 36, 391 81 Vlkov, 2ydeean 

194. Obec Zálší, č.p. 53, 391 81 Zálší, v8damc8 

195. Obec Zlukov, č.p. 66, 391 81 Zlukov, me4amce 

196. Obec Žíšov, č.p. 73, 391 81 Žíšov, hf4bxd2 

197. Obec Hodětín, č.p. 21, 391 65 Hodětín, sx9b62z 

 

 


		2021-05-12T09:13:03+0000
	Not specified


		2021-05-12T09:13:46+0000
	Not specified


		2021-05-12T09:14:18+0000
	Not specified




